1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 02.11.2021 г.

Дата составления протокола: 02.11.2021 г.

Дата согласования протокола: 02.11.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С. Паладецкая И.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 12:
12. О рассмотрении итогов запроса предложений в электронной форме на поставку цепи

скребковой на 2022г. для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Читинская Генерация.

По двенадцатому вопросу повестки заседания слушали:

- Варавка А.В.

По итогам запроса предложений в электронной форме на поставку цепи скребковой для нужд

филиала ПАО «ТГК-14» Читинская Генерация, был определен участник, набравшие максимальное

количество баллов согласно бальной оценке экспертной группы, — ООО «СЗХИ», г. Сосновоборск (ИНН

2458012964) со стоимостью предложения 865 000,00 рублей без учета НДС (1 038 000,00 рублей с учетом

НДС).

Учитывая вышеизложенное, прошу ЦЗК разрешить:

А. Признать запрос предложений в электронной форме на поставку цепи скребковой для нужд

филиала ПАО «ТГК-14» Читинская Генерация состоявшимся с подведенными итогами.

Решение принято.

Б. Признать победителем и заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Читинская

Генерация.

Предмет договора: поставка цепи скребковой.

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Поставщик – ООО «СОСНОВОБОРСКИЙ ЗАВОД ХОЛОДНО-ШТАМПОВАННЫХ ИЗДЕЛИЙ»,

г. Сосновоборск.

ИНН Поставщика: 2458012964.

Стоимость договора: на сумму 865 000,00 руб. без учета НДС (1 038 000,00 руб. с учетом НДС).

Заявочная кампания: ремонт.

Условия оплаты: по факту поставки ТМЦ на склад Грузополучателя с отсрочкой платежа 30

календарных дней.

Срок поставки: январь 2022 г.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова